
 

 

 
 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel CARTHAMUS a.s., sídlem Uhelný trh 414/9, 110 00 Praha, IČO: 27062970 (dále jen jako „zadavatel“) 
v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Rekonstrukce rozvodů tepla Mír 
1 – etapa I.“ zadávané v souladu s § 151 a souv. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“) podle § 53 a souv. ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení, dnešního dne  

rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 

 

Odůvodnění 

1. V rámci fáze posouzení nabídek zadavatel naznal, že účastník D.I.M. spol. s r.o., sídlem A. Tragera 91, 
370 10 České Budějovice, IČO: 15769062 nesplnil zadávací podmínky veřejné zakázky (čl. 5), když v rámci nabídky 
uvedl 2 různé údaje výše nabídkové ceny v Kč bez DPH (současně jediného hodnoticího kritéria), a to v rámci 
v nabídce obsažených a účastníkem vyplněných příloh zadávacích podmínek Návrhu smlouvy od dílo a 
vyplněného Výkazu výměr. Účastník tak ve své nabídce uvedl dvě různé nabídkové ceny, z nichž nabídková cena 
v návrhu smlouvy od dílo byla cenově výhodnější (nižší hodnota) než nabídka druhého účastníka zadávacího 
řízení, zatímco nabídková cena uvedená ve výkazu výměr byla méně výhodná (vyšší hodnota) než nabídková cena 
druhého účastníka zadávacího řízení, spol. GreMi KLIMA, s.r.o., sídlem J. A. Komenského 1386, 399 01 Milevsko, 
IČO: 07535694. 

2. Zadavatel je názoru, že uvedení více nabídkových cen (a současně jediného hodnoticího kritéria) s sebou 
nese nejen zásadní porušení zadávacích podmínek (čl. 5 – způsob stanovení nabídkové ceny včetně jejího 
uvedení, ale současně má nebo může mít vliv na hodnocení nabídek.  

3. Zadavatel tak pro shora uvedené neměl jiné možnosti, než předmětného účastníka zadávacího řízení 
vyloučit v souladu s § 48 odst. 1, 2 písm. a) a c) ZZVZ, a to z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a z důvodu, 
že údaje uvedené účastníkem měly nebo mohou mít vliv na naplnění kritérií hodnocení, respektive výsledné 
pořadí hodnocení. V zadávacím řízení po vyloučení účastníka D.I.M. zbyl jediný účastník.  

4. Zadavatel se následně rozhodl využít svého práva podle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ a rozhodl o zrušení 
zadávacího řízení z důvodu, že v zadávacím řízení je jediný účastník.  

5. V souladu s § 128 ZZVZ je toto rozhodnutí je současně oznámením o zrušení. 

 

 

Za zadavatele  

 

  ____________________________________ 

 PhDr. Jindřich Beznoska, předseda představenstva 


		2023-05-18T16:36:31+0200
	PhDr. Jindřich Beznoska




